
 

2024年 4月 3日 

各 位 
 

仙台市青葉区一番町 2丁目１番１号 

株式会社じもとホールディングス 

 
 

当社ホームページのメンテナンスについて 
 
 
株式会社じもとホールディングス（本店 仙台市 社長 鈴木 隆）では、下記のとおり、

ホームページのメンテナンスを行いますのでお知らせします。 

メンテナンス時間中はホームページをご利用いただくことができません。お客様にはご不

便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 
記 

 
１．メンテナンス日時 

 2024年 4月 10日（水） 18：00～19：00 

 ※メンテナンス作業の状況により、終了時間が前後する可能性がございます。 

 

２．対象ホームページ 

 https://www.jimoto-hd.co.jp/ ドメイン内の全てのページ 
 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 

本件に関する問合せ先 
総合企画部 

電話番号 022-722-0011 


